AHppeeB AHaTonun BaneHTUHOBMY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO AHppeeB AHaToOMIA BaneHTUHOBMY

Homep B peecTpe uneHos POO 001409
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 07.11.2007
Iop. MU0
Homep
3aKJiloYmBLUEee DaTa Bup, HanpaBneHue
oTyeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMmomn OL,eHOYHOM
06 OLEHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
4Yro AHppees
. OueHka
3525862 AHaToNnN 09.10.2022 KOMHaTa pblHOYHasA
HeOBUXXNUMOCTU
BaneHTnHOBNY
4o AHppees
. OueHka
3547618 AHaTONUNN 18.10.2022 KBapTupa pbIHOYHas
HeOBMXNMOCTU
BaneHTnHOBMY
4Yro AHppees
. OueHka
3568004 AHaToNnn 19.10.2022 KBapTmpa pblHOYHasA
HeOBUXNUMOCTK
BaneHTnHOBNY
4o AHppees
. OueHka
32/2022 AHaTOoNUn 20.10.2022 nomMeLLeHmnsa pbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTU
BaneHTuHOBMY
4o AHppees
. OueHka
33/2022 AHaTonnn 20.10.2022 30aHune pbIHOYHaA
HeOBUXNUMOCTK
BaneHTnHOBMY
4o AHapees
. OueHka
3576751 AHaTONUNN 21.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTU
BaneHTuHOBMY
YO AHopeeB
N OueHka
3569933 AHaToNnn 24.10.2022 KBapTuMpa pblHOYHasA
HeOBUXNUMOCTK

BaneHTnHOBMY



34/2022

3597412

3611564

3603864

3633675

35/2022

3637882

3727221

36/2022

37/2022

3745999

38/2022

4o AHppees
AHaTonnn
BaneHTuHOBMY

4Yro AHppees
AHaTONMNIN
BaneHTuHOBMY

4o AHppees
AHaTonnn
BaneHTuHOBMY

Yo AHppees
AHaTOoNMN
BaneHTnHOBMY

4o AHppees
AHaTonun
BaneHTuHOBMY

YO AHopeeB
AHaTONMNN
BaneHTnHOBMY

4o AHppees
AHaTonnn
BaneHTuHOBMY

YO AHopeeB
AHaTOoNMNN
BaneHTnHOBUY

4o AHppees
AHaTonnn
BaneHTuHOBMY

YO AHopeeB
AHaTOoNMNN
BaneHTnHOBMY

4o AHppees
AHaTonnn
BaneHTuHOBMY

YO AHopeeB
AHaTONMNIN
BaneHTnHOBUY

21.10.2022

25.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

07.11.2022

06.11.2022

13.11.2022

30.11.2022

07.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

3emMeJibHbIn
y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

XKUON OOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTH

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKa
HedBVMXNMOCTU



39/2022

3816658

4o AHppees
AHaTonnn
BaneHTuHOBMY

4Yro AHppees
AHaTONMNIN
BaneHTuHOBMY

10.12.2022

22.12.2022

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



