

**Андреев Анатолий Валентинович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Андреев Анатолий Валентинович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001409			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3525862	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	09.10.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
3547618	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	18.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3568004	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
32/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	20.10.2022	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
33/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	20.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
3576751	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	21.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3569933	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
34/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	21.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3597412	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3611564	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3603864	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3633675	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	06.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3637882	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	13.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3727221	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	07.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
37/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	05.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3745999	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	10.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

---

3816658	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
---------	--------------------------------------	------------	----------	----------	---------------------